

# Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej



Ostatniego dnia lipca na boisku w Kębłowie odbył się – kończący zmagania w tegorocznej Wakacyjnej Lidze – otwarty turniej piłki nożnej w kategorii U-21. Jak co roku w imprezie udział wzięła młodzież z całej gminy i nie tylko. Poziom rozgrywek był niezwykle wyrównany, a emocji do końca nie brakowało.

W zawodach udział wzięło 12 drużyn, które zostały podzielone na 3 grupy. Faza grupowa wyłoniła czterech półfinalistów. Zwycięzcą turnieju została ekipa „Zaraz Podam”, w finale pokonując zespół „Dzikich Kaczek”. W meczu o brązowe medale „Budowa FC” okazała się lepsza od drużyny „Sodowy”.





Każda z drużyn biorących udział w turnieju otrzymała pamiątkowe puchary i medale ufundowane przez „Pierniki Bajka”. Zajazd „Chata” w Kębłowie ufundował dla najlepszych zespołów voucher na dwie duże pizze. Firma „Trampkarze.pl” zadbała o nagrody dla wyróżnionych zawodników. Gminny Ośrodek Sportu zakupił pamiątkowe gadżety w postaci koszulek, kubków oraz szalików – rozlosowane wśród wszystkich uczestników.

Warto dodać, że rozgrywki Wakacyjnej Ligi to nie tylko rywalizacja sportowa. Punkty do klasyfikacji końcowej turnieju, można zdobywać poprzez różne dodatkowe aktywności takie jak: sędziowanie meczów, nagrywanie filmików, tworzenie relacji zdjęciowej, dbanie o porządek na obiekcie, oprawa muzyczna imprezy.

Zaangażowanie uczestników w organizację jest równie ważne jak wynik sportowy. Młodzi sportowcy często sami wychodzą z nowymi inicjatywami. W tym roku jedna z drużyn zorganizowała i zajęła się grillowaniem kiełbasek.



Turniej w Kębłowie co roku przyciąga wiele osób i buduje wokół siebie pewną społeczność. To zawodnicy chcący pokazać swoje umiejętności w rywalizacji na boisku. To przyjaciele i koledzy chcący spędzić ze sobą wolny czas w „fajnym” miejscu. To wolontariusze pomagający w organizacji i promocji imprezy. To trenerzy i instruktorzy, którzy zawsze biorą aktywny udział w turnieju. To partnerzy i sponsorzy wspierający organizację Wakacyjnej Ligi.

Wszystko to sprawia, że zwykły turniej piłkarski staje się czymś więcej, a boisko sportowe zamienia się w miejsce, gdzie młodzi ludzie uczą się pomagać innym, współpracować oraz rywalizować w duchu zasad fair play. W tym roku w imprezie udział organizowanej przez Kaszubskie Towarzystwo Sportowo - Kulturalne udział wzięło ponad 120 osób.

